
24.Volkslauf des TV Lebach 08.07.2007

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste Schülerlauf 2,5 km

1. 1.SchA 245 Schmitt, Lukas 1993 m (Eppelborn) 10:08,20

2. 1.SchiC 253 Heck, Janina 1996 w HWG Wadern 11:22,00

3. 2.SchiC 252 Heck, Josephine 1996 w HWG Wadern 11:23,40

4. 1.SchC 840 Boudier, Sebastian 1996 m LTF Köllertal 11:55,80

5. 1.SchiB 818 Detzler, Marie 1995 w LG DJK Erbach SG St. Ingbert 12:07,40

6. 1.SchD 835 Calcagno, Marco 1999 m LSG Sulzbachtal 12:27,40

7. 2.SchA 268 Stenger, Sven 1992 m LT PHOENIX Dudweiler e.V. 12:35,00

8. 3.SchiC 844 Thomas, Semmy-Jo 1997 w TC Weiskirchen 12:53,50

9. 1.SchB 269 Schröder, Jean-Claude 1995 m LT PHOENIX Dudweiler e.V. 13:40,80

10. 1.SchiD 841 Boudier, Nadine 1998 w LTF Köllertal 13:44,30

11. 2.SchiD 842 Buchheit, Kim Anna 1998 w TV Lockweiler-Krettnich 13:51,00

12. 3.SchiD 817 Detzler, Emely 1998 w LG DJK Erbach SG St. Ingbert 14:51,80

13. 2.SchiB 298 Knobe, Paulina 1994 w TV Lebach 15:36,20

14. 4.SchiC 284 Johann, Sandy 1996 w TV Lebach 15:38,00

15. 4.SchiD 297 Kuhn, Karolin 1999 w TV Lebach 16:04,80

16. 5.SchiD 855 Johann, Sina 1998 w TV Lebach 16:04,80

17. 6.SchiD 283 Fournier, Catherine 2000 w TV Lebach 16:12,30

18. 7.SchiD 304 Blank, Maullary 1999 w TV Lebach 16:22,70

19. 8.SchiD 286 Feld, Chantal 2000 w TV Lebach 16:43,40

20. 5.SchiC 270 Schröder, Jasmin 1997 w LT PHOENIX Dudweiler e.V. 17:40,00

21. 9.SchiD 303 John, Selina 1998 w TV Lebach 19:08,00

22. 10.SchiD 302 Knobe, Anna-Sophia 1999 w TV Lebach 19:10,40

23. 11.SchiD 285 Feld, Selina 2000 w TV Lebach 19:10,80

24. 12.SchiD 300 Marx, Paulina 1999 w TV Lebach 20:37,40

Anzahl: 24
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24.Volkslauf des TV Lebach 08.07.2007

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste AK Schülerlauf 2,5 km

Schülerinnen D

1. 841 Boudier, Nadine 1998 w LTF Köllertal 13:44,30

2. 842 Buchheit, Kim Anna 1998 w TV Lockweiler-Krettnich 13:51,00

3. 817 Detzler, Emely 1998 w LG DJK Erbach SG St. Ingbert 14:51,80

4. 297 Kuhn, Karolin 1999 w TV Lebach 16:04,80

5. 855 Johann, Sina 1998 w TV Lebach 16:04,80

6. 283 Fournier, Catherine 2000 w TV Lebach 16:12,30

7. 304 Blank, Maullary 1999 w TV Lebach 16:22,70

8. 286 Feld, Chantal 2000 w TV Lebach 16:43,40

9. 303 John, Selina 1998 w TV Lebach 19:08,00

10. 302 Knobe, Anna-Sophia 1999 w TV Lebach 19:10,40

11. 285 Feld, Selina 2000 w TV Lebach 19:10,80

12. 300 Marx, Paulina 1999 w TV Lebach 20:37,40

Schülerinnen C

1. 253 Heck, Janina 1996 w HWG Wadern 11:22,00

2. 252 Heck, Josephine 1996 w HWG Wadern 11:23,40

3. 844 Thomas, Semmy-Jo 1997 w TC Weiskirchen 12:53,50

4. 284 Johann, Sandy 1996 w TV Lebach 15:38,00

5. 270 Schröder, Jasmin 1997 w LT PHOENIX Dudweiler e.V. 17:40,00

Schülerinnen B

1. 818 Detzler, Marie 1995 w LG DJK Erbach SG St. Ingbert 12:07,40

2. 298 Knobe, Paulina 1994 w TV Lebach 15:36,20

Schüler D

1. 835 Calcagno, Marco 1999 m LSG Sulzbachtal 12:27,40

Schüler C

1. 840 Boudier, Sebastian 1996 m LTF Köllertal 11:55,80

Schüler B

1. 269 Schröder, Jean-Claude 1995 m LT PHOENIX Dudweiler e.V. 13:40,80

Schüler A

1. 245 Schmitt, Lukas 1993 m (Eppelborn) 10:08,20

2. 268 Stenger, Sven 1992 m LT PHOENIX Dudweiler e.V. 12:35,00

Anzahl: 24
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24.Volkslauf des TV Lebach 08.07.2007

Platz Startnr. Name Jahrg. Altersklasse Verein Zeit

Ergebnisliste Schülerlauf 2,5 km

w

1. 253 Heck, Janina 1996 Schülerinnen C HWG Wadern 11:22,00

2. 252 Heck, Josephine 1996 Schülerinnen C HWG Wadern 11:23,40

3. 818 Detzler, Marie 1995 Schülerinnen B LG DJK Erbach SG St. Ingbert 12:07,40

4. 844 Thomas, Semmy-Jo 1997 Schülerinnen C TC Weiskirchen 12:53,50

5. 841 Boudier, Nadine 1998 Schülerinnen D LTF Köllertal 13:44,30

6. 842 Buchheit, Kim Anna 1998 Schülerinnen D TV Lockweiler-Krettnich 13:51,00

7. 817 Detzler, Emely 1998 Schülerinnen D LG DJK Erbach SG St. Ingbert 14:51,80

8. 298 Knobe, Paulina 1994 Schülerinnen B TV Lebach 15:36,20

9. 284 Johann, Sandy 1996 Schülerinnen C TV Lebach 15:38,00

10. 297 Kuhn, Karolin 1999 Schülerinnen D TV Lebach 16:04,80

11. 855 Johann, Sina 1998 Schülerinnen D TV Lebach 16:04,80

12. 283 Fournier, Catherine 2000 Schülerinnen D TV Lebach 16:12,30

13. 304 Blank, Maullary 1999 Schülerinnen D TV Lebach 16:22,70

14. 286 Feld, Chantal 2000 Schülerinnen D TV Lebach 16:43,40

15. 270 Schröder, Jasmin 1997 Schülerinnen C LT PHOENIX Dudweiler e.V. 17:40,00

16. 303 John, Selina 1998 Schülerinnen D TV Lebach 19:08,00

17. 302 Knobe, Anna-Sophia 1999 Schülerinnen D TV Lebach 19:10,40

18. 285 Feld, Selina 2000 Schülerinnen D TV Lebach 19:10,80

19. 300 Marx, Paulina 1999 Schülerinnen D TV Lebach 20:37,40

m

1. 245 Schmitt, Lukas 1993 Schüler A (Eppelborn) 10:08,20

2. 840 Boudier, Sebastian 1996 Schüler C LTF Köllertal 11:55,80

3. 835 Calcagno, Marco 1999 Schüler D LSG Sulzbachtal 12:27,40

4. 268 Stenger, Sven 1992 Schüler A LT PHOENIX Dudweiler e.V. 12:35,00

5. 269 Schröder, Jean-Claude 1995 Schüler B LT PHOENIX Dudweiler e.V. 13:40,80

Anzahl: 24
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